2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ
П Р И К А З
            «31» декабря 2015 г.                                                                                              № 77
г. Сочи Краснодарского края
Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи

(в редакции приказов департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи

от 26.01.2016 N 11, от 29.01.2016 № 13, от 03.03.2016 № 19,                                       от 18.03.2016 № 22, от 08.04.2016 № 28, от 18.04.2016 № 31, от 13.05.2016 № 33)
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить порядок применения целевых статей расходов в части относящейся к бюджету города Сочи (приложение 1).

2.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города Сочи главными администраторами которых являются органы местного самоуправления (приложение 2).

3.Отделам департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи: бюджетному (Оганесян), финансирования социальной сферы (Радченко), финансирования муниципального аппарата (Чубарова), отраслевого финансирования (Косова), финансирования инфраструктуры города (Шакун), финансирования муниципальных учреждений (Бондарь), анализа и формирования доходной части бюджета (Солнцева) – осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего приказа в части применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету города Сочи и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.

4.Отделу автоматизации и информационных технологий (Кузнецов) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи в подразделе «Бюджетная классификация» раздела «Бюджет планирование» в течение 15 рабочих дней со дня вступления его в силу.
5. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года следующие приказы:

1) Приказ управления по финансам, бюджету и контролю администрации города Сочи от 31 декабря 2014 года №59 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
2) Приказы департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи «О внесении изменений в приказ департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи от 31 декабря 2014 года №59 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 04.02.2015 N 11, от 24.02.2015 № 13, от 11.03.2015 № 17, от 24.03.2015 № 24, от 15.04.2015 № 31, от 21.058.2015    № 39, от 15.06.2015 № 47, от 20.10.2015 № 64, от 08.12.2015 № 70.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи, начальника бюджетного отдела Р.Г. Оганесян
7. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Директор департамента по финансам и

бюджету администрации города Сочи

                       С.И. Щербинин